
S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  1 2 2 2 7
PAUL B. COBURN

relephon8FCRtS48I 4s7-6162

March 7 ,  1986

Servando & Belkls Perera
81-51 Van K leeck  St .
Elnhurst, ,  NY 11373

Re:  F i le  No.  55206

Dear  Mr .  &  Mrs .  Perera :

P1ease take not lce of the Default  Order of the State Tax Conrnlsslon enclosed
herewlth.

Please t,ake furt,her notlce that pursuant, to Sectlon(s) 690 & l3L2 of the Tax
Law, any proceeding In court to revlew this declslon must be commenced wlthln 4
months fron the date of thls not ice.

Inguires concernlng the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
with thls decision nay be addressed to the undersl-gned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

cc: Taxing Bureaurs Representat ive

Petl t loner I  s Representat lve :
Danlel  V. Perla
33 Farn Lane
creat  Neck ,  NY 11020



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the MatLer of the Pet i t ton

o f

Servando & Belk is  Perera : DEFAULT ORDER

: B6-P-6

for Redeterminat ion of a Def ic iencv or Revj.s lon of :

a Determlnation or Refund of NYS & NYC Income Tax :

under Art lc le(s) 22 & 30 of the Tax Law :

for the Years 1979 - 1982. :

Pet iEioner(s) Servando & Belkis Perera f i led a pet i t ion for

redeterminat ion of a def ic iency or revision of a determinatLon or refund of NYS

& NYC Income Tax under Art lc le(s) 22 & 30 of the Tax Law for the Years L979 -

L 9 8 2 ,  F i L e  N o .  5 5 2 0 6

Under Seet. ion 601.5 of the State Tax Commission Rules of Pract ice and

Procedure, a not ice was served on the representat ive of the pet iEloner(s) to

f i le  a  per fec t ,ed  pe t i t lon .  Not lce  to  f l le  the  per fec ted  pe t i t ion  was sent  to

the representat ivers last known address. Pet i t loner(s) fai led to f l le a

per fec ted  pe t i t lon .  A  de fau l t  has  been du ly  no ted .

Now on motion of the Secretary to the State Tax Commlsslon, l t  is

ORDERED that the petltion of Servando & Belkls Perera be and the same is

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A R C H  7 , 1 9 8 6
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S T A T E  O F
S T A T E  T A X

A L B A N Y ,  N E W

N E W  Y O R K
C  O  M M I S  S I O  N

Y  O  R K  t 2 2 2 7

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (518) 457-6L62

March 7,  1986

Servando & Belkis Perera
8 l -51  Van K leeck  St .
E lnhurs t ,  NY 11373

Re:  F l le  No.  55206

Dear  Mr .  &  Mrs .  Perera :

Please t ,ake not lce of the Default  Order of the State Tax Commlsslon enclosed
herewith.

Please take further not lce that pursuant to Sect ion(s) 690 & 1312 of the Tax
Law, any proceeding ln court to revlew this decision must be commenced wlthln 4
months from the date of thls not ice.

Inquires concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
with this decislon may be addressed to the underslgned.

Very truly yours'

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

cc: Taxing Bureaufs Representat ive

Pet, i t loner I  s Representat lve :
Danlel  V. Perla
33 Farm Lane
Great Neck, NY 11020



STATN OF NEW YORK
. 

STATE TAX COMMISSION

In the Matt ,er of  the Pet i t ion

o f

Servando & Belk ls  Perera DEFAULT ORDER

86-P-6

for Redeterminat lon of a Def lc iency or Revlsion of :

a Determination or Refund of NYS & NYC Income Tax :

under Art ic le(s) 22 & 30 of the Tax Law

for the Years L979 - L982.

Pet i t loner(s) Servando & Belkis Perera f i led a pet i t lon for

redeternl"nation of a deflciency or revLsion of a determl.nation or refund of NYS

& NYC Income Tax under Art ic le(s) 22 & 30 of the Tax Law for the Years L979 '

L 9 8 2 .  F i l e  N o .  5 5 2 0 6

Under Sect lon 601.5 of the Stat,e Tax Conmission Rules of Pract l -ce and

Procedure, a not ice was served on the representat ive of the pet i t loner(s) to

f iLe a perfected pet i t lon. Not lce to f l le the perfected pet l t ion was sent to

the  representa t ive fs  las t  known address .  Pet i t loner (s )  fa l led  to  f i le  a

perfected pet i t ion. A default  has been duly noted.

Now on motion of the Secretary to the State Tax Cornmlssion, lt ls

ORDERED that the peticlon of Servando & Belkis Perera be and the same is

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A R C H  7 ,  T 9 8 6




